СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
НОВОБЕЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
____________________________________________
                                        с.Новобелая ул.Центральная ,1 тел (.47367) 5-43-87
                                        ИНН/КПП 3612001581 /361201001
Р Е Ш Е Н И Е

  от 02.03.2023г                                                                                  № 126
 с. Новобелая

О проекте Решения
Совета народных депутатов
Новобелянского сельского поселения
Кантемировского муниципального
района  Воронежской области
« Об исполнении  бюджета  поселения
за 2022год».

На основании Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и решением Совета народных депутатов Новобелянского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области от 27.06. 2018 г. № 143 «Об утверждении  Положения о порядке организации и проведения публичных  слушаниях в Новобелянском  сельском поселении», Совет народных депутатов Новобелянского сельского поселения  Кантемировского муниципального района Воронежской области
                                                        РЕШИЛ :
     1. Принять проект решения «Об исполнении  бюджета   поселения за 2022 год» согласно  приложения.
     2. Опубликовать  текст проекта решения   «Об исполнении  бюджета   поселения за 2022 год»
     3. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения «Об исполнении  бюджета   поселения за 2022 год» на   03.04.2023 года на 10 час.00 мин. в помещении администрации Новобелянского сельского поселения Кантемировского муниципального района.
    4. Поручить организацию и проведение публичных слушаний по проекту решения
«Об исполнении  бюджета   поселения за 2022 год»   рабочей группе  по подготовке к реализации Федерального закона от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».
    5. Регистрация граждан, желающих принять участие в публичных слушаниях, производится до 03.04.2023 года. Контактный телефон для регистрации:54-387, в рабочие дни с 8 до 17 час.
    6. Решение о результатах публичных слушаний  опубликовать в Вестнике  муниципальных правовых актов Новобелянского сельского поселения.

Глава  Новобелянского  сельского  поселения                                А.М.Яневич
Председатель  Совета народных депутатов
Новобелянского  сельского  поселения                                           С.Д.Шинкаренко